
                      

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

тридцять перша сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

  

18 серпня 2017 року                                                                                     № 297  

 

Про нагородження почесним знаком 

«За заслуги перед містом Пологи» 

з нагоди 130-ої річниці м.Пологи 

 

       Розглянувши рішення виконавчого комітету Пологівської міської ради 
«Про нагородження почесним знаком «За заслуги перед містом Пологи» з 
нагоди 130-ої річниці м.Пологи» від 17.08.2017 №245, клопотання секретаря 
Пологівської міської ради Сови Людмили Анатоліївни про нагородження  
почесним знаком «За заслуги перед містом Пологи» Орловського Валерія 
Васильовича, учасника бойових дій з 2014 по 2017 роки у зоні проведення 
антитерористичної операції, пропозицію Погоджувальної ради Пологівської 
міської ради від 18.08.2017 про нагородження  почесним знаком «За заслуги 
перед містом Пологи» Вороніна Олега Васильовича, голову громадської 
організації «Ветерани АТО Пологівщини», враховуючи особисті заслуги, 
значний внесок у розбудову міста Пологи, зміцнення його авторитету, 
розвиток транспорту, промисловості, економіки, науки, освіти, культури, 
мистецтва, спорту, охорони здоров’я, за підприємницьку, благодійну та 
громадську діяльність кандидатів, Пологівська   міська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

       1.Нагородити почесним знаком «За заслуги перед містом Пологи» з 
нагоди 130-ої річниці м.Пологи: 
- Хижню Єлизавету Іванівну, фінансового директора ТОВ «Дніпрокераміка»; 
- Торшина Олександра Євгеновича, генерального директора ТДВ 
«Пологівський хімічний завод «Коагулянт»; 
- Носика Володимира Івановича, директор ДП «Пологівське лісомисливське 
господарство»; 
- Бойка Василя Дмитровича, головного інженера ПрАТ «Пологівський 
олійноекстракційний завод»; 
- Терешка Михайла Івановича, інспектора з кадрів, голову профспілкового 
комітету ТОВ «Гірничодобувна компанія «Мінерал»; 



- Бірюкова Володимира Павловича, головного інженера ПП «Пологівський 
Агробудсервіс»; 
- Степаненко Світлану Анатоліївну, начальнику вокзалу станції Пологи 
структурного підрозділу «Запорізька дирекція залізничних перевезень» 
регіональної філії «Придніпровська залізниця»; 
- Сіденка Івана Григоровича, директора КУ «Пологівська дитячо-юнацька 
спортивна школа» Пологівської районної ради (1982 – 2016 роки); 
- Черненко Валентину Анатоліївну, директора КУ «Пологівський районний 
будинок культури» Пологівської районної ради; 
- Нагайчук Людмилу Макарівну, лікаря загальної практики – сімейного 
лікаря амбулаторії загальної практики – сімейної медицини м.Пологи КУ 
«Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської 
районної ради; 
- Міщенко Світлану Миколаївну, завідувача педіатричним відділенням КУ 
Пологівської центральної районної лікарні  Пологівської районної ради; 
- Шашко Валентину Миколаївну, депутата Пологівської міської ради п’яти 
скликань; 
- Журавльова Павла Івановича, голову Пологівської районної ради (2002 – 

2014 роки); 
- Черкун Валентину Іванівну, приватного нотаріуса, члена виконавчого 
комітету Пологівської міської ради чотирьох скликань; 

- Мовчан Валентину Іванівну, громадського діяча, фізичну особу-

підприємця, члена виконавчого комітету Пологівської міської ради; 

- Костюк Людмилу Миколаївну, завідувача КДНЗ ясел-садком №2 
«Буратіно» Пологівської міської ради; 
- Карпенко Аллу Володимирівну, керівника хореографічного колективу КЗ 
«Пологівський центр культури та дозвілля «Гірник» Пологівської міської 
ради; 
- Грімова Сергія Анатолійовича, директора громадської організації 
«Спортивний клуб «Славія», заслуженого тренера України; 
- Коломойця Олега Володимировича, голову громадської організації 
«Пологівська Самооборона»; 

-  Орловського Валерія Васильовича, учасника бойових дій з 2014 по 2017 
роки у зоні проведення антитерористичної операції; 
- Вороніна Олега Васильовича, голову громадської організації «Ветерани 
АТО Пологівщини». 
 

 

 

Міський голова                                                              Ю.А.Коноваленко                               
 

  

   
 


